

Sequentia ApS

CVR 33 57 21 74

Årsrapport for året 2013
Annual Report for the year 2013

3. Regnskabsår
3rd financial year

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
The Annual Report has been presented and approved at the Company's ordinary general meeting

Holte, 27. maj 2014
Holte, 27 May 2014

Dirigent
Chairman



Anna Charlotta Holm

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Indholdsfortegnelse
Contents

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	2
Ledelsens regnskabspåtegning <i>Management's statement</i>	3
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent auditors' reports</i>	4
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	6
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting principles applied</i>	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013 <i>Income statement 1 January - 31 December 2013</i>	11
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/(loss)</i>	12
Balance pr. 31. december 2013 <i>Balance as at 31 December 2013</i>	13
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	15

Selskabsoplysninger
Company information

Domicil
Address

Kalkbrænderiløbskaj 6
DK-2100 Copenhagen

Direktion
Executive Board

Anna Charlotta Holm

Revision
Auditor

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Bestemmende indflydelse
Ownership control

Selskabet er ejet af:
The Company is owned by:
NVEST ApS
Søllerødgårdsvej 11, Søllerød
DK-2840 Holte

Regnskabsår
Financial year

1. januar - 31. december
1 January - 31 December

Ledelsens regnskabspåtegning
Principal activities

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

The principal activity of the company is to engage within trade and service and activities in relation hereto.

Usædvanlige forhold

Unusual circumstances

Selskabets aktiviteter har i årets løb ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

No unusual circumstances have affected the company's activities during the year.

Usikkerhed ved indregning og måling

Uncertainty relating to recognition and measurement

Selskabet har ikke haft usikkerhed med indregning og måling.

The company has no uncertainty relating to recognition and measurement.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial position

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2013 samt balance pr. 31. december 2013.

The company's financial position and the result of the year will be shown in the following income statement of the financial year 1 January - 31 December 2013 and the balance sheet as per 31 December 2013.

Det er selskabets 3. regnskabsår. Årsrapporten er aflagt i DKK.

It is the company's 3rd financial year. The annual report is prepared in DKK.

Årets resultat udviser et overskud på DKK 241.577. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

The result for the year shows a profit of DKK 241.577. The Management considers the result to be satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsafslutningsdagen

Subsequent events

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsafslutningsdatoen, som vurderes at have indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

No significant events have occurred after the balance sheet date, which could have influence on the evaluation of the financial statements.

Fremtiden

Future prospects

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

The company expect a profit for the coming year.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

11

Income statement 1 January - 31 December 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		301.521	235.181
Resultat før finansielle poster <i>Profit before financial items</i>		301.521	235.181
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	1	21.582	5.067
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	2	(276)	(1.172)
Resultat før skat <i>Profit before tax</i>		322.827	239.076
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit for the year</i>	3	(81.250)	(60.450)
Årets resultat <i>Net profit for the year</i>		241.577	178.626

Forslag til resultatdisponering
Proposed distribution of profit/(loss)

12

	<u>Note</u>	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> DKK
Årets resultat <i>Net profit for the year</i>		241.577	178.626
Til disposition <i>At disposal</i>		241.577	178.626
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/(loss)</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		241.577	178.626
		241.577	178.626

Balance pr. 31. december 2013

13

*Balance as at 31 December 2013***AKTIVER**
ASSETS

	<u>Note</u>	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		119.021	199.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from affiliates</i>		390.759	129.993
Deposita <i>Deposits</i>		988	988
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		0	790
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>		<u>510.768</u>	<u>331.459</u>
Likvide beholdninger <i>Total cash and cash equivalents</i>		<u>136.841</u>	<u>80.881</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>647.609</u>	<u>412.340</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>647.609</u>	<u>412.340</u>

Balance pr. 31. december 2013

14

*Balance as at 31 December 2013***PASSIVER**
EQUITY AND LIABILITIES

	<u>Note</u>	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		80.000	80.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		434.354	192.777
Egenkapital i alt <i>Total shareholders equity</i>	4	<u>514.354</u>	<u>272.777</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		4.465	21.738
Gæld til tilknyttede selskaber <i>Payables to affiliates</i>		0	342
Skyldigt sambeskatningsbidrag <i>Payable joint tax contribution</i>		81.250	60.450
Anden gæld <i>Other payables</i>		47.540	57.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short-term liabilities</i>		<u>133.255</u>	<u>139.563</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		<u>647.609</u>	<u>412.340</u>
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	5		

Noter til årsrapporten
Notes to the annual report

	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> DKK
1 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	21.558	4.993
<i>Interest income from affiliates</i>		
Valutakursgevinst	24	74
<i>Exchange rate gain</i>		
	<u>21.582</u>	<u>5.067</u>
2 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger kreditorer	0	66
<i>Interest expenses suppliers</i>		
Valutakurstab	276	1.106
<i>Exchange rate loss</i>		
	<u>276</u>	<u>1.172</u>
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit for the year</i>		
Skat af årets resultat	81.250	60.450
<i>Tax for the year</i>		
	<u>81.250</u>	<u>60.450</u>

Noter til årsrapporten
Notes to the annual report

4 Egenkapital
Shareholders equity

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 1. januar 2013 <i>Balance 1 January 2013</i>	80.000	192.777	272.777
Årets resultat <i>Result of the year</i>	0	241.577	241.577
Saldo pr. 31. december 2013 <i>Balance 31 December 2013</i>	80.000	434.354	514.354

Selskabskapital
Share capital

Selskabskapitalen består af 80 stk. á DKK 1.000 eller multipla heraf.
The share capital comprises 80 shares of DKK 1.000 or multiples hereof.

Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår
Changes in share capital within the last five years

	DKK
Selskabskapital 9. marts 2011 <i>Share capital 9 March 2011</i>	<u>80.000</u>
Selskabskapital 31. december 2013 <i>Share capital 31 December 2013</i>	<u>80.000</u>

5 Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har på balancetidspunktet indgået lejekontrakt på kontorlejemål, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør TDKK 16,5. Den årlige husleje andrager TDKK 36.

The company has on the date of the fiscal year ending entered into rental agreement for office premises. The agreement can be terminated with 3 months notice. The commitment amounts to DKK 16.5 thousand. The yearly rent amounts to DKK 36 thousand.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NVEST ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement with NVEST ApS serving as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc. and from 1 July 2012 for obligations, if any, relating to withholding tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.